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Estado Firmado

Historial del documento

@ 07 /06 /2023 Enviado para firmar a Ricardo Rubio
ENVIADO 00:13:21 UTC (ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx), Nancy Nunez
(nancy.nunez@congresocdmx.gob.mx), Carlos Hdz. M.
(carlos.hernandez@congresocdmx.gob.mx), Carlos Cervantes
(carlos.cervantes@congresocdmx.gob.mx), Victor Lobo
(victor.lobo@congresocdmx.gob.mx), Lourdes Paz
(lourdes.paz@congresocdmx.gob.mx), Gaby Salido
(gabriela.salido@congresocdmx.gob.mx) and Marisela Zuniga
(marisela.zuniga@congresocdmx.gob.mx) por
ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx.

IP: 189.146.186.51

'©) 07 /06 / 2023 Visto por Nancy Nunez (nancy.nunez@congresocdmx.gob.mx)
VISTO 01:34:06 UTC IP: 85.115.52.140
'©) 07 /06 / 2023 Visto por Ricardo Rubio (ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx)
VISTO 01:42:56 UTC IP: 189.146.186.51
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Visto por Gaby Salido (gabriela.salido@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.144.152.69

Firmado por Gaby Salido
(gabriela.salido@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.144.152.69

Visto por Carlos Hdz. M.
(carlos.hernandez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 85.115.53.140

Visto por Marisela Zuniga
(marisela.zuniga@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.141.25.176

Firmado por Marisela Zuniga
(marisela.zuniga@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.141.25.176
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Firmado

Visto por Lourdes Paz (lourdes.paz@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.240.246.59

Firmado por Lourdes Paz (lourdes.paz@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.240.246.59

Firmado por Nancy Nunez (nancy.nunez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.146.223.54

Visto por Victor Lobo (victor.lobo@congresocdmx.gob.mx)
IP: 187.189.28.31

Firmado por Victor Lobo (victor.lobo@congresocdmx.gob.mx)
IP: 187.189.28.31

Firmado por Carlos Hdz. M.
(carlos.hernandez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.137.211.0

Visto por Carlos Cervantes
(carlos.cervantes@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.137.112.252



